
*MUKHSP09190135 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  23.5.2024    

Spis. zn.: SÚ.- 032621/2024/Ne    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/056192/2024 

Nedvědová 

327710161 

nedvedova@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s.  

Teplická 874  

405 02  Děčín 

 

     

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 1120 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 22.3.2024 podal ČEZ 

Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, kterého zastupuje MONTPROJEKT, 

a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice (dále jen "žadatel"), a na základě 

tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

nové kabelové vedení 1 kV v nových trasách jako náhrada stávajícího venkovního vedení s 

umístěním nových přípojkových a rozpojovacích skříní, včetně demontáže stávajícího 

venkovního vedení 1 kV - ul. Na Chmelnici, U Nadjezdu Kutná Hora, Sedlec,  

na pozemku: st. p. 375 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 376 (zahrada), st. p. 377 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 378 (zahrada), st. p. 498 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 499 

(zahrada), st. p. 500 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 502 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

503/1 (zahrada), st. p. 503/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 504 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 506 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 510/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 511/1 

(zahrada), st. p. 512/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 512/2 (zahrada), st. p. 513 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 514/1 (zahrada), st. p. 515 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 517 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 518/1 (zahrada), parc. č. 519 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 520 (zahrada), parc. č. 521 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 522/1 (zahrada), parc. č. 

523 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 524 (zahrada), parc. č. 525 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 526/1 (zahrada), parc. č. 527/1 (zahrada), parc. č. 527/2 (zahrada), st. p. 527/3 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 527/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 528 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 529/1 (zahrada), st. p. 529/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 529/3 (zahrada), parc. č. 

530 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 531 (zahrada), st. p. 532 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 533/1 (zahrada), parc. č. 533/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 533/3 (zahrada), parc. 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 2 

 
č. 535/1 (zahrada), st. p. 535/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 536/1 (zahrada), parc. č. 536/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 537/1 (zahrada), parc. č. 537/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 537/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 541/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

543/1 (zahrada), parc. č. 543/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 546 (zahrada), parc. č. 547/1 

(zahrada), parc. č. 547/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 550 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 555 (zahrada), parc. č. 557/4 (ostatní plocha), parc. č. 557/12 (ostatní plocha), parc. č. 558 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 560/1 (ostatní plocha), st. p. 561 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 562/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 562/6 (ostatní plocha), parc. č. 563/1 (zahrada), 

st. p. 563/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 564/1 (zahrada), st. p. 564/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 564/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 565 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 

č. 566/1 (zahrada), parc. č. 566/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 567 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 568/1 (zahrada), st. p. 569 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 570/1 (zahrada), 

st. p. 571 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 572 (zahrada), parc. č. 573/1 (zahrada), st. p. 573/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 574/1 (zahrada), st. p. 574/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 638/5 (ostatní plocha), parc. č. 638/6 (ostatní plocha), parc. č. 640/3 (ostatní plocha), parc. č. 

640/4 (ostatní plocha), parc. č. 640/5 (ostatní plocha), parc. č. 646 (ostatní plocha), parc. č. 648 

(ostatní plocha), parc. č. 760/2 (zahrada), st. p. 760/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 760/7 

(zahrada), parc. č. 761/16 (ostatní plocha), parc. č. 761/43 (ostatní plocha), parc. č. 807/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 807/18 (ostatní plocha), parc. č. 807/19 (ostatní plocha), parc. č. 807/25 (ostatní 

plocha) v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory (dále jen "stavba"); 

číslo stavby: IE-12-6010818. 

Stavba obsahuje: 

- SO 06 - demontáž venkovního vedení 1 kV: Stávající venkovní vedení 1 kV, podpěrné body, 

střešníky a konzole na fasádách budou v rozsahu kabelizace demontovány. Oprava fasád, střech a 

povrchů po venkovním vedení. 

- SO 07 - kabelové vedení 1 kV: Nové distribuční kabelové vedení 1 kV v nových trasách od 

stávající trafostanice KH_0327 Sedlec ke stávajícím nemovitostem v ul. U Nadjezdu a ul. Na 

Chmelnici. Pokládka nového kabelového vedení typu 1 kV v délce trasa cca 1377 m. Umístění 40 

ks přípojkových skříní SS100, SS200. Umístění 3 ks rozpojovacích jistících skříní SR502, SD722 

a SD022. Oprava dotčených povrchů.  

- SO 10 - HDPE chránička: V trase kabelového vedení 1 kV od stávající TS KH_0327 ke stávající 

trafostanici KH_0862 Sedlec - ČSTP bude přiložena HDPE trubka ⌀ 40 mm se zemním optickým 

kabelem.  

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou dokumentací pro vydání územního rozhodnutí, kterou 

zpracoval: autorizovaný inženýr v oboru technologická zařízení staveb Ing. Roman Weiser, ČKAIT 

č. 0014995, MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, IČ: 28494032, 

obsahující, mimo jiné, výkres C.2 – umístění stavby na katastrální mapě se zakreslením stavebního 

pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 

vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Při umisťování stavby budou respektovány podmínky vyplývající ze stanovisek a vyjádření vlastníků 

stavbou dotčených pozemků a staveb, ze závazných stanovisek a stanovisek dotčených orgánů, a ze 

stanovisek a vyjádření vlastníků inženýrských a komunikačních sítí vydaných k umístění stavby: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, vyjádření dne 28.8.2023 č.j. RSD-79666/2022-2; 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, vyjádření dne 26.9.2023 č.j. 

MKH/103150/2023/MAJ TO/MAB; 

- Povodí Labe, státní podnik, vyjádření dne 18.3.2024 č.j. PLa/2024/012380; 

- GasNet Služby, s.r.o., vyjádření dne 21.9.2023 č.j. 5002885677; 

- CETIN a.s., vyjádření dne 15.9.2023 č.j. 243440/23; 

- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., vyjádření dne 20.9.2023 č.j. 20231061/TPČ; 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 3 

 
- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., vyjádření dne 16.5.2022 č.j. ARUP-3518/2022; 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření dne 4.9.2023 č.j. 

spis. zn. MKH/103151/2023/02 č.j. MKH/104786/2023; 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, vyjádření dne 18.9.2024 č.j. spis. zn. 

MKH/103152/2023/02; 

- Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, závazné stanovisko dne 14.9.2022 č.j. spis. 

zn. MKH/121942/2022/03 

Bude respektována podmínka Městského úřadu Kutná Hora, oddělení památkové péče, ze dne 

14.9.2022 spis. zn. MKH/121942/2022/03 k opravě fasády po drážce kabelu (v chráničce 

hlavního domovního vedení pod stávající svodovou trubkou z venkovního vedení, kde v místě 

vstupu do fasády dojde k naspojkování stávající kabelu) objektu č.p. 11,  Na Chmelnici, Kutná 

Hora, pozn. parc. č. 561 k. ú. Sedlec u Kutné Hory: 

Fasáda bude provedena jako hladká a barevný nátěr po opravě bude sjednocen se současným 

celkovým řešením fasády - světlý nátěr. 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora 

závazné stanovisko dne 22.5.2024 č.j. KHSSC 37017/2024 

Bude respektována podmínka závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Středočeského 

kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, ze dne 22.5.2024 č.j. KHSSC 

37017/2024: 

Dodržení režimových podmínek opatření k řízení zdravotních rizik: 

- zamezení manipulace a přímého kontaktu dětí s půdou při výstavbě (řádné zabezpečení 

staveniště); 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát 

stanovisko dne 5.9.2023 č.j. KKRPS-222295-2/ČJ-2023-010506-ZZ. 

3. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 

rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny 

zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 

Roman Merunka, nar. 20.12.1969, U Nadjezdu 412, 284 03  Kutná Hora 

Dagmar Merunková, nar. 28.10.1980, U Nadjezdu 412, 284 03  Kutná Hora 

Jan Pavelka, nar. 16.11.1972, U Nadjezdu 186, 284 03  Kutná Hora 

Jiří Beňa, nar. 23.12.1955, U Nadjezdu 439, 284 03  Kutná Hora 

Pavel Halák, nar. 4.3.1970, U Nadjezdu 187, 284 03  Kutná Hora 

Viktor Šmídl, nar. 14.8.1990, Schulhoffova 879, 530 03  Pardubice 

Nela Miletínová, nar. 8.8.1993, Na Bukovině 1419, 530 03  Pardubice 

Josef Česal, nar. 26.1.1974, U Nadjezdu 415, 284 03  Kutná Hora 

Romana Dastychová, nar. 22.12.1965, U Nadjezdu 394, 284 03  Kutná Hora 

Zdeněk Převrátil, nar. 10.1.1946, U Nadjezdu 189, 284 03  Kutná Hora 

Michael Kislinger, nar. 19.11.1969, U Nadjezdu 190, 284 03  Kutná Hora 

Dagmar Martínková, nar. 21.3.1958, Pod Školou 166, 284 01  Kutná Hora 

Libor Pavlovec, nar. 19.5.1968, U Nadjezdu 210, 284 03  Kutná Hora 

Ilona Grulichová, nar. 18.2.1975, Krátká 242, 252 45  Ohrobec 

Petra Růžičková, nar. 2.4.1978, V Chaloupkách 79, 285 75  Žehušice 

Ladislava Kratochvílová, nar. 12.9.1963, U Nadjezdu 369, 284 03  Kutná Hora 

Ludmila Dvořáčková, nar. 13.2.1964, Turkova 41, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Antonín Mládek, nar. 2.3.1941, U Nadjezdu 360, 284 03  Kutná Hora 

Jan Egly, nar. 23.12.1982, U Nadjezdu 365, 284 03  Kutná Hora 

František Kočárník, nar. 18.12.1950, U Nadjezdu 366, 284 03  Kutná Hora 

Stanislava Kočárníková, nar. 9.6.1952, U Nadjezdu 366, 284 03  Kutná Hora 

Ladislav Zich, nar. 15.3.1955, U Nadjezdu 444, 284 03  Kutná Hora 

Ivana Zichová, nar. 24.4.1962, U Nadjezdu 444, 284 03  Kutná Hora 

Vladimíra Vlasáková, nar. 18.6.1974, U Nadjezdu 397, 284 03  Kutná Hora 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 4 

 
Jiří Elijah Janata, nar. 18.7.2001, Pražská 94, 281 04  Plaňany 

Anna Janatová, nar. 24.7.1989, U Nadjezdu 368, 284 03  Kutná Hora 

JUDr. Lubomír Talanda, nar. 9.2.1956, U Nadjezdu 393, 284 03  Kutná Hora 

Dagmar Talandová, nar. 11.11.1955, U Nadjezdu 393, 284 03  Kutná Hora 

Věra Panáková, nar. 7.7.1944, U Nadjezdu 361, 284 03  Kutná Hora 

Jaroslav Panák, nar. 25.2.1944, U Nadjezdu 361, 284 03  Kutná Hora 

Aleš Pozdník, nar. 13.3.1966, Na Chmelnici 417, 284 03  Kutná Hora 

Lenka Pozdníková, nar. 13.8.1968, Na Chmelnici 417, 284 03  Kutná Hora 

Karel Dvořák, nar. 7.10.1945, 17. listopadu 115, 284 01  Kutná Hora 

Eva Dvořáková, nar. 30.11.1949, 17. listopadu 115, 284 01  Kutná Hora 

Zdeňka Výborná, nar. 6.6.1950, Kolínská 21, 284 04  Kutná Hora 

Anna Výborná, nar. 18.1.1965, Na Chmelnici 11, 284 03  Kutná Hora 

Soňa Doudová, nar. 15.11.1968, Na Chmelnici 432, 284 03  Kutná Hora 

Nela Lasáková, nar. 9.9.1986, Opletalova 170, 284 01  Kutná Hora 

Miroslava Říhová, nar. 13.6.1957, Na Chmelnici 380, 284 03  Kutná Hora 

Josef Říha, nar. 3.7.1956, Na Chmelnici 380, 284 03  Kutná Hora 

Dagmar Převrátilová, nar. 25.9.1957, Na Chmelnici 375, 284 03  Kutná Hora 

Květoslava Pokorná, nar. 23.3.1956, Na Chmelnici 379, 284 03  Kutná Hora 

Pavel Pokorný, nar. 21.1.1952, Na Chmelnici 379, 284 03  Kutná Hora 

Ing. Petra Kociánová, nar. 9.5.1980, Na Chmelnici 377, 284 03  Kutná Hora 

Hana Burýšková, nar. 4.6.1952, Na Chmelnici 378, 284 03  Kutná Hora 

Vladimír Vašák, nar. 18.7.1951, Na Chmelnici 367, 284 03  Kutná Hora 

Jana Císařová, nar. 4.1.1954, Svatá Kateřina 99, 284 01  Svatý Mikuláš 

Zdeněk Hurt, nar. 8.2.1953, Pod Hájem 270, 284 03  Kutná Hora 

Drahomíra Hurtová, nar. 6.5.1955, Pod Hájem 270, 284 03  Kutná Hora 

Jitka Veselá, nar. 23.5.1943, Na Chmelnici 19, 284 03  Kutná Hora 

Karel Veselý, nar. 14.5.1942, Na Chmelnici 19, 284 03  Kutná Hora 

Hana Chramostová, nar. 31.8.1971, Na Chmelnici 213, 284 03  Kutná Hora 

Vlasta Novák, nar. 10.7.1951, Na Chmelnici 426, 284 03  Kutná Hora 

Jana Nováková, nar. 26.1.1955, Na Chmelnici 426, 284 03  Kutná Hora 

Hedvika Jiráňová, nar. 9.12.1973, Nad Sady 118, 284 03  Kutná Hora 

Miroslav Celba, nar. 26.3.1956, Na Chmelnici 400, 284 03  Kutná Hora 

Blanka Celbová, nar. 8.9.1957, Na Chmelnici 400, 284 03  Kutná Hora 

Dana Mrňáková, nar. 18.12.1967, Na Chmelnici 398, 284 03  Kutná Hora 

René Špaček, nar. 20.5.1970, Zachova 284, 284 01  Kutná Hora 

KOMEL - REALITY s.r.o., Vítězná 453, 284 03  Kutná Hora 

Petra Chlumská, nar. 4.7.1979, Vítězná 423, 284 03  Kutná Hora 

Dalibor Chlumský, nar. 20.1.1981, Vítězná 423, 284 03  Kutná Hora 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.3.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 11.4.2024 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 85 stavebního 

zákona, který obsahuje taxativní výčet účastníků územního řízení. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 

stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost 

poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 

tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Ustanovení § 90 stavebního zákona o posuzování záměru žadatele vymezuje taxativně jednotlivé okruhy 

požadavků při posuzování žádosti o vydání územního rozhodnutí, a současně tak vymezuje působnost 

stavebního úřadu v územním řízení.  

Podaná žádost a její přílohy včetně rozsahu a obsahu dokumentace splňují obsahové náležitosti dle 

ustanovení § 86 stavebního zákona, žádost byla doložena závaznými stanovisky dotčených orgánů a 

stanovisky vlastníků technické infrastruktury. Zpracovatelem dokumentace je oprávněný projektant.  



Č.j. MKH/056192/2024 str. 5 

 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Povodí Labe, státní podnik, vyjádření dne 18.3.2024 č.j. PLa/2024/012380; 

- GasNet Služby, s.r.o., vyjádření dne 21.9.2023 č.j. 5002885677; 

- CETIN a.s., vyjádření dne 15.9.2023 č.j. 243440/23; 

- Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., vyjádření dne 20.9.2023 č.j. 20231061/TPČ; 

- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., vyjádření dne 16.5.2022 č.j. ARUP-3518/2022; 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření dne 4.9.2023 č.j. spis. 

zn. MKH/103151/2023/02 č.j. MKH/104786/2023; 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, vyjádření dne 18.9.2024 č.j. spis. zn. 

MKH/103152/2023/02; 

- Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, závazné stanovisko dne 14.9.2022 č.j. spis. zn. 

MKH/121942/2022/03; 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora 

závazné stanovisko dne 22.5.2024 č.j. KHSSC 37017/2024; 

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát 

stanovisko dne 5.9.2023 č.j. KKRPS-222295-2/ČJ-2023-010506-ZZ 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 21.9.2023 č.j. 

115086/2023/KUSK-DOP/Nech; 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, vyjádření dne 28.8.2023 č.j. RSD-79666/2022-2; 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, vyjádření dne 26.9.2023 č.j. 

MKH/103150/2023/MAJ TO/MAB; 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 307, 347, 349, 361, 363, 379, 430, 475, 496/1, 496/2, 508, 510/2, 512/3, 514/2, 518/2, 

552/2, parc. č. 2/1, 291/1, 296/2, 299, 305, 313, 315/1, 316/1, 321, 323, 329, 331, 333, 334, 348, 

351, 356/2, 360/3, 362, 365, 366/1, 366/2, 373, 374/1, 374/2, 380, 382, 386/2, 395, 401, 432, 

439/1, 471, 472/1, 472/2, 473, 477, 485, 489/3, 491, 495, 497, 501/1, 501/2, 505, 507, 509, 

511/2, 516, 522/2, 526/2, 534/1, 534/2, 535/3, 537/4, 538/1, 539/1, 540/1, 541/1, 542/1, 543/3, 

544/1, 545/1, 549/1, 551/1, 551/3, 552/1, 553/1, 554, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 556/5, 556/6, 

556/12, 557/1, 557/5, 557/13, 557/14, 557/18, 559/1, 560/2, 560/3, 560/5, 560/10, 562/3, 562/5, 

563/3, 566/2, 568/2, 570/2, 570/3, 623/10, 627/1, 632/2, 636/2, 637, 638/1, 638/2, 638/7, 639, 

645, 647, 650/1, 650/2, 650/3, 746/5, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 746/13, 746/30, 746/38, 

747/4, 760/1, 760/5, 760/6, 760/8, 760/10, 760/12, 760/13, 761/8, 761/48, 761/49, 761/50, 

761/81, 761/82, 761/93, 761/101, 761/102, 761/128, 779/13, 779/47, 807/7, 807/17, 807/20, 

807/21, 807/22, 807/23, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826 v katastrálním území Sedlec u 

Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Sedlec č.p. 1, č.p. 254, č.p. 253, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 251, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 

243, č.p. 242, č.p. 241, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 234, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 13, č.p. 212, 

č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 191, č.p. 74, č.p. 185, č.p. 217, č.p. 399 a č.p. 376 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

Jaroslava Nedvědová 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, položky 17 odst. 

1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 7 

 

 
 

 

 

 

 

Obdrží: 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 8 

 
účastníci dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm.) stavebního zákona 

MONTPROJEKT, a.s., Ing. Roman Weiser, IDDS: fgdetem 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, IDDS: zjq4rhz 

Roman Merunka, U Nadjezdu č.p. 412, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Dagmar Merunková, IDDS: t9fntjs 

Jan Pavelka, U Nadjezdu č.p. 186, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jiří Beňa, U Nadjezdu č.p. 439, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Pavel Halák, IDDS: wsm83cg 

Viktor Šmídl, Schulhoffova č.p. 879, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Nela Miletínová, Na Bukovině č.p. 1419, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

Josef Česal, U Nadjezdu č.p. 415, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Romana Dastychová, U Nadjezdu č.p. 394, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Zdeněk Převrátil, U Nadjezdu č.p. 189, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Michael Kislinger, U Nadjezdu č.p. 190, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Dagmar Martínková, Pod Školou č.p. 166, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Libor Pavlovec, U Nadjezdu č.p. 210, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Ilona Grulichová, Krátká č.p. 242, Ohrobec, 252 45  Zvole u Prahy 

Petra Růžičková, V Chaloupkách č.p. 79, 285 75  Žehušice 

Ladislava Kratochvílová, U Nadjezdu č.p. 369, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Ludmila Dvořáčková, Turkova č.p. 41, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Antonín Mládek, U Nadjezdu č.p. 360, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jan Egly, U Nadjezdu č.p. 365, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

František Kočárník, U Nadjezdu č.p. 366, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Stanislava Kočárníková, U Nadjezdu č.p. 366, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Ladislav Zich, U Nadjezdu č.p. 444, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Ivana Zichová, U Nadjezdu č.p. 444, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Vladimíra Vlasáková, U Nadjezdu č.p. 397, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jiří Elijah Janata, Pražská č.p. 94, 281 04  Plaňany 

Anna Janatová, U Nadjezdu č.p. 368, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

JUDr. Lubomír Talanda, U Nadjezdu č.p. 393, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Dagmar Talandová, U Nadjezdu č.p. 393, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Věra Panáková, U Nadjezdu č.p. 361, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jaroslav Panák, U Nadjezdu č.p. 361, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Aleš Pozdník, IDDS: cp55mx6 

Lenka Pozdníková, Na Chmelnici č.p. 417, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Karel Dvořák, 17. listopadu č.p. 115, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Eva Dvořáková, 17. listopadu č.p. 115, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeňka Výborná, Kolínská č.p. 21, Kaňk, 284 04  Kutná Hora 4 

Anna Výborná, Na Chmelnici č.p. 11, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Soňa Doudová, Na Chmelnici č.p. 432, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Nela Lasáková, Opletalova č.p. 170, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslava Říhová, Na Chmelnici č.p. 380, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Josef Říha, Na Chmelnici č.p. 380, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Dagmar Převrátilová, Na Chmelnici č.p. 375, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Květoslava Pokorná, Na Chmelnici č.p. 379, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Pavel Pokorný, Na Chmelnici č.p. 379, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Ing. Petra Kociánová, Na Chmelnici č.p. 377, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Hana Burýšková, Na Chmelnici č.p. 378, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Vladimír Vašák, Na Chmelnici č.p. 367, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jana Císařová, Svatá Kateřina č.p. 99, Svatý Mikuláš, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeněk Hurt, Pod Hájem č.p. 270, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Drahomíra Hurtová, Pod Hájem č.p. 270, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jitka Veselá, Na Chmelnici č.p. 19, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Karel Veselý, Na Chmelnici č.p. 19, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Hana Chramostová, Na Chmelnici č.p. 213, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Vlasta Novák, Na Chmelnici č.p. 426, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Jana Nováková, Na Chmelnici č.p. 426, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Hedvika Jiráňová, Nad Sady č.p. 118, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 



Č.j. MKH/056192/2024 str. 9 

 
Miroslav Celba, Na Chmelnici č.p. 400, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Blanka Celbová, Na Chmelnici č.p. 400, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Dana Mrňáková, Na Chmelnici č.p. 398, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

René Špaček, Zachova č.p. 284/23, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 

KOMEL - REALITY s.r.o., IDDS: ir9f9au 

Petra Chlumská, Vítězná č.p. 423, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Dalibor Chlumský, Vítězná č.p. 423, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Městský úřad Kutná Hora, odbor správy majetku, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Vnitřní Město-

Kutná Hora 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní Město, 284 

01  Kutná Hora 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 

hhcai8e 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

  

vlastníci TI  

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 

Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 307, 347, 349, 361, 363, 379, 430, 475, 496/1, 496/2, 508, 510/2, 512/3, 514/2, 518/2, 552/2, parc. 

č. 2/1, 291/1, 296/2, 299, 305, 313, 315/1, 316/1, 321, 323, 329, 331, 333, 334, 348, 351, 356/2, 360/3, 

362, 365, 366/1, 366/2, 373, 374/1, 374/2, 380, 382, 386/2, 395, 401, 432, 439/1, 471, 472/1, 472/2, 473, 

477, 485, 489/3, 491, 495, 497, 501/1, 501/2, 505, 507, 509, 511/2, 516, 522/2, 526/2, 534/1, 534/2, 

535/3, 537/4, 538/1, 539/1, 540/1, 541/1, 542/1, 543/3, 544/1, 545/1, 549/1, 551/1, 551/3, 552/1, 553/1, 

554, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 556/5, 556/6, 556/12, 557/1, 557/5, 557/13, 557/14, 557/18, 559/1, 

560/2, 560/3, 560/5, 560/10, 562/3, 562/5, 563/3, 566/2, 568/2, 570/2, 570/3, 623/10, 627/1, 632/2, 636/2, 

637, 638/1, 638/2, 638/7, 639, 645, 647, 650/1, 650/2, 650/3, 746/5, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 

746/13, 746/30, 746/38, 747/4, 760/1, 760/5, 760/6, 760/8, 760/10, 760/12, 760/13, 761/8, 761/48, 

761/49, 761/50, 761/81, 761/82, 761/93, 761/101, 761/102, 761/128, 779/13, 779/47, 807/7, 807/17, 

807/20, 807/21, 807/22, 807/23, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826 v katastrálním území Sedlec u 

Kutné Hory 

 

 Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Sedlec č.p. 1, č.p. 254, č.p. 253, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 251, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 

242, č.p. 241, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 234, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 13, č.p. 212, č.p. 206, č.p. 205, 

č.p. 204, č.p. 191, č.p. 74, č.p. 185, č.p. 217, č.p. 399 a č.p. 376 

  

 


